オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル

お客様各位

Dear valued Customers,

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題船のスケジュールに変更がございますのでお知らせします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

Thank you always for your support to Ocean Network Express.

Please find the latest schedule of the captioned vessel as follows.

We regret any inconvenience caused and thank you for your understanding in this regard.

１）前航海からの累積遅延 (Delay from previous sailing)

 2）韓国の秋夕長期休暇の影響で釜山バース混雑発生し更にスケジュール遅延
      (Further delay due to port congestion in Pusan  by impact of  long holidays(Chu Seok) in Korea
3) 遅延回復のため V.23041Wの欠便が決定。(Blank sailing of V.23041W due to recovery schedule )

V.23039W

ETA - ETD ETA ETD
Tomakomai 10/01 (Sun) - 02 (Mon) Tomakomai 10/07 (Sat) - 10/08 (Sun)

Pusan 10/04 (Wed) - 05 (Thu) Pusan 10/11 (Wed) - 10/12 (Thu)

V.23040W

ETA - ETD ETA ETD
Tomakomai 10/08 (Sun) - 09 (Mon) Tomakomai 10/14 (Sat) - 10/15 (Sun)

Pusan 10/11 (Wed) - 12 (Thu) Pusan 10/18 (Wed) - 10/19 (Thu)

V.23041W

ETA - ETD ETA ETD
Tomakomai 10/15 (Sun) - 16 (Mon) Tomakomai

Pusan 10/18 (Wed) - 19 (Thu) Pusan

*苫小牧港は最新動静によりCY OPEN/CUTが変動致します。スケジュール変更の場合の搬入日についてはお手数ですが

ターミナルへお問合せください。

◎最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧いただけます。Visit our website for the latest schedule.

https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

Should you have any questions, please contact your sales account representative for additional information.

記

2023年10月5日

【アジア輸出】HAS航路" MTT SENARI   V.23039W-23041W"スケジュール変更のお知らせ②

Notice of change schedule for HAS: MTT SENARI  V.23039W-23041W　②

2023年10月5日

Blank sailing

変更内容/理由 (Reason for a change )

Port
Original PFS

Port
Coastal Schedule

Port
Original PFS

Port
Coastal Schedule

Port
Original PFS

Port
Coastal Schedule

Blank sailing

https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export